



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Andersen Holding af 25.08.2005

ApS

Bakkevej 22 B, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 99 05 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Peter Edelhart Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Andersen Holding af 25.08.2005 ApS

Bakkevej 22 B

Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 99 05 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Edelhart Andersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.123.126 kr. mod -2.437.006 kr. sidste år. Årets resultat er præget af opskrivning af ejendomme og urealiserede kursreguleringer i datterselskabet AP Entreprise ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.599	-5.000
Bruttoresultat	-20.599	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	3.188.723	-2.408.609
Andre finansielle indtægter	402	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.670	-23.397
Resultat før skat	3.116.856	-2.437.006
Skat af årets resultat	6.270	0
Årets resultat	3.123.126	-2.437.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.688.166
Overføres til overført resultat	3.123.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-748.840
Disponeret i alt	3.123.126	-2.437.006



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	4.654.866	1.466.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.654.866</u>	<u>1.466.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.654.866</u>	<u>1.466.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	107.542	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>88.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.542</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.531</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.073</u>	<u>200.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.858.939</u>	<u>1.666.143</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.419	842.419
Overført resultat	2.271.762	-851.364
Egenkapital i alt	3.239.181	116.055
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.270.938	1.234.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.270.938	1.234.188
Anden gæld	348.820	315.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.820	315.900
Gældsforpligtelser i alt	1.619.758	1.550.088
 Passiver i alt	4.858.939	1.666.143

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	842.419	-851.364	116.055
Resultatandel	0	0	3.123.126	3.123.126
	125.000	842.419	2.271.762	3.239.181



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.344.167	119.167
Tilgang i årets løb	0	1.225.000
Kostpris 31. december 2023	1.344.167	1.344.167
Opskrivninger 1. januar 2023	121.976	2.530.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.188.723	-2.408.609
Opskrivninger 31. december 2023	3.310.699	121.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.654.866	1.466.143

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AP Entreprise,	100 %	4.532.772	2.824.316
SP Ejendomme ApS,	50 %	-703.119	657.767
ASP Ejendomme ApS,	33,33 %	1.421.096	106.569
		5.250.749	3.588.652

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for AP Entreprise's ApS bankengagement med Nykredit Bank. Der er pr. 31. december 2023 en gæld på t.kr. 1.804.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


